confirmacionem ipsius presen
tati, quia presentantes ipsum sunt in possessione jurispatro
natus et presentandi rectorem ad memoratam ecclesiam St i 
Nicolai, quod se pl'obaturum per Regestra confirmacionum et 
Acta Judiciaria Vicariatus Archiepiscopatus Pragensis pre
dicti obtulit et ibidem statim per dicta Regestra et Acta et 
scripturas autenticas in eisdem contentas, eeclesiam Sti Ni
colai prenominatam concernencia clare et cum effectu proba
uit petens, ut supra non obstantibus impedimentis dicti fra
tris Nicolai se ad prenolllinatam ecclesiam institui et connr
maTi ceremonijs seruatis debitis et consuetis. Nos uero Jo
hannes Vicarius in Spiritualibus prenominatus, Olllnes et sin
gulos, qui in predicte eeclesie vacacione et presentacione cre
deb ant uel crederent quoquomodo sua interesse, iusticia exi
gente et termino requirente pronunciamus contumaces quoad 
actum in litera cride antedicta designatulll, et consequenter 
in eorum contumacia peticioni racionabili supradicti magistl'i 
et domini Nicolai Puchnik presentati annuentes, visis die· 
tis Regestris et Actis ac scripturis in eisdem contentis, eccle
siam Sti Nicolai prenominatam et presentantes antedictos con
cernentibus et ipsis sane intellectis et absque omni suspicio:ne 
reputatis inuenimus ex eisdem Regestris et Actis ac scriptu
ris . in ipsis contentis, pl'enolllinatos presentantes dom. Nico
laum Puchnik fuisse et esse in possessione juris patronatns 
et presentandi rectOl'em ad ecclesiam Sti Nicolai sepe nomi
natam. Ideo sentencialiter interloquendo decreuimus, ipsum 
dom. Nicolaum Puchnik ad ecclesiam Sti Nicolai prenomina
tam, tam quam presentatum per patron?s et in poss.essione 
uel qua$i juris . pa~ronatus et presentandl rector~m .ex:stentes 
fuisse et esse lllshtuendum et confirmandum, IllstltUlque et 
confirmari debere, contradiccione prescripti fratris Nicolai 
frustratoris non obstante, quem statim receptis ab eodem ju
ram ends consuetis, in rectOl'em legitimum instituilllllS et pIe
banum, ipsumque de predicta ecclesia Sti Nicolai cum omni
bus juribus et pertinencijs sui? vniuersis im~estiuimus et l?r~. 
sentibus inuestimus, curam ammarum et regImen ac admlm
stracionem spiritualium et temporalium dicte ecclesie eidem 
commisimus et committimus presentibus, ipsum ad eandem 
ecclesiam in nomine Dei confirmantes. In cuius rei testimo
nium presentes literas fieri; et in f~rllla~ publi~i instrumenti 
redigi per Johannem notarmm. publICum mfrascnptum manda-
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uimus ad peticionem prefati dom, Nicolai, ac sigilli Vicariatus 
Archiepiscopatus Prag. predicti appensione iussimus commu
niri. Datum et actum Prage in Curia Archiepiscopali Pra
gensi, sita in Minori ciuitate Pragensi A. D. 1391 Indiccione 
XIV., die X. mensis l\Iaij hora terciarum uel qu'asi, Pontifi
catus sanctissimi in Christo Patris et dom. nostri dom. Boni
facij d~uina p.rouid~nci.a. pape noni Anno secundo; presentibus 
honoran. et dlscretis YIrIS dom. Wenceslao preposlto Misnensi 
Hermann? de ~usJlocz cano~icis ecclesie Prag. memorate: 
Buscone In NeJahoz18wes, Stamconem in Czwinowess ecclesia
rum pIe banis, Valentino de Sadek, Andrea de Praga, Nicola,o 
de Swidna notarijs publicis et alijs multis testibus circa pre
missa ndedignis.